

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	55 166,9	↑ 1,67%	-	-0,80%	-20,39%
WIG20	1 717,8	↑ 1,91%	0,24%	-1,35%	-24,23%
mWIG40	3 979,7	↑ 1,69%	0,02%	0,37%	-24,79%
sWIG80	17 240,8	↑ 0,16%	-1,49%	0,59%	-14,04%

GPW - FW20					
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku	
FW20Z2220	1 728	0,0	↑ 2,19%	-1,37%	-24,18%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	109 036,5	↓ -0,65%	-2,28%	4,02%
BUX (WĘGRY)	45 335,1	↑ 1,66%	-0,01%	-10,62%
CAC 40 (FRANCJA)	6 657,5	↑ 0,35%	-1,30%	-6,93%
DAX (NIEMCY)	14 422,4	↑ 0,29%	-1,36%	-9,21%
DIJA (USA)	34 098,1	↑ 1,18%	-0,48%	-6,16%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 929,9	↑ 0,53%	-1,12%	-8,74%
FTSE 100 (GB)	7 452,8	↑ 1,03%	-0,63%	0,92%
ISE 100 (TURCJA)	4 861,8	↑ 1,69%	0,02%	161,72%
MERVAL (ARGENTYNA)	158 169,3	↑ 0,58%	-1,07%	89,42%
MSCI EM	927,4	↓ -0,39%	-2,03%	-24,72%
NASDAQ.COMPOSITE (USA)	11 174,4	↑ 1,36%	-0,30%	-28,58%
PX (CZECHY)	1 238,1	↓ -0,37%	-2,01%	-13,18%
RTS (ROSJA)	1 139,8	↓ -0,25%	-1,89%	-28,58%
S&P 500	4 003,6	↑ 1,36%	-0,30%	-16,00%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:26				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	28 115,7	↑ 0,61%	-1,04%	-2,35%
HANG SENG (HONG KONG)	17 550,0	↑ 0,43%	-1,22%	-25,16%
BSE 30 (INDIE)	61 520,1	↑ 0,16%	-1,48%	5,61%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 363,3	↑ 0,67%	-0,98%	-20,60%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 246,0	↑ 0,16%	-1,48%	-14,90%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	289,3	↑ 0,43%	-1,22%	1,21%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:26				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 939,0	↑ 0,18%	-1,97%	-8,13%
CAC40 Futures	6 674,5	↑ 0,29%	-1,86%	-6,56%
DAX Futures	14 464,0	↑ 0,09%	-2,05%	-8,78%
S&P500 Futures	4 008,0	↓ -0,06%	-2,20%	-15,77%
DIJA Futures	33 721,0	↑ 0,04%	-2,10%	-6,98%
NASDAQ Futures	11 732,0	↓ -0,19%	-2,33%	-28,12%

Waluty - kurs na godzinę: 08:26					
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
EUR	4,7099	0,0059	↑ 0,13%	-1,52%	2,68%
CHF	4,7953	-0,0009	↓ -0,02%	-1,66%	8,41%
USD	4,5563	-0,0090	↓ -0,20%	-1,84%	12,91%
EUR/USD	1,0337	0,0033	↑ 0,32%	-1,33%	-9,09%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	81,2	↑ 0,25%	-1,40%	7,90%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 029,0	↑ 1,12%	-0,54%	-17,07%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 743,0	↑ 0,15%	-1,50%	-3,48%
SREBRO (USD za uncję)	21,4	↑ 0,57%	-1,08%	-8,57%
PLATYNA (USD za uncję)	1 003,6	↑ 0,79%	-0,87%	3,87%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	7,1	↑ 4,51%	2,79%	89,95%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	347,2	↓ -1,10%	-2,72%	104,69%
CYNK (USD za tonę)	2 910,0	↑ 0,44%	-1,21%	-18,72%
ŻELAZO (CNY za tonę)	733,0	↓ -0,34%	-1,98%	8,75%
CYNA (USD za tonę)	22 194,0	↑ 4,89%	3,17%	-42,89%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 429,0	↑ 2,10%	0,42%	-13,48%
OLÓW (USD za tonę)	2 093,5	↓ -0,36%	-2,00%	-9,14%
NIKIEL (USD za tonę)	26022,0	↑ 4,16%	2,45%	25,36%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
PKNORLEN	64,1	↑ 4,3%	133 907 865	TSGAMES	127,0	↑ 21,4%	24 794 480	FORTE	22,9	↑ 7,5%	97 154
KGHM	114,4	↑ 4,2%	91 136 099	INTERCARS	457,0	↑ 7,2%	2 159 085	APATOR	15,3	↑ 4,7%	99 876
KETY	562,0	↑ 3,7%	4 498 948	ENEA	5,7	↑ 4,2%	5 202 460	SUNEX	20,9	↑ 4,5%	1 683 846
CCC	37,7	↑ 3,7%	5 278 166	11BIT	518,0	↑ 3,6%	1 830 012	ERBUD	27,2	↑ 4,0%	476 757
JSW	46,4	↑ 3,1%	30 733 754	HANDLOWY	69,9	↑ 3,6%	1 610 198	ONDE	9,2	↑ 4,0%	1 271 537

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
CDPROJEKT	137,9	↓ -1,0%	52 699 018	MERCATOR	52,4	↓ -6,5%	3 095 255	AGORA	4,4	↓ -6,4%	560 809
PEPCO	39,8	↓ -0,6%	32 329 729	ASBIS	20,4	↓ -5,5%	9 119 541	R22	37,7	↓ -5,9%	460 474
MBANK	312,4	↓ -0,4%	7 811 300	DEVELIA	2,1	↓ -4,2%	56 882	RAFAKO	1,5	↓ -5,2%	1 714 437
SANPL	270,4	↑ 0,0%	8 922 556	DATAWALK	116,0	↓ -3,2%	385 314	RAWLPLUG	13,8	↓ -3,8%	30 801
CYFRPLSAT	18,0	↑ 0,2%	10 924 746	XTB	29,8	↓ -1,2%	4 607 798	STALEXP	2,6	↓ -3,7%	294 988

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
DINOPL	368,0	↑ 2,5%	140 180 378	TSGAMES	127,0	↑ 21,4%	24 794 480	RAFAKO	1,5	↓ -5,2%	1 714 437
PKNORLEN	64,1	↑ 4,3%	133 907 865	TAURONPE	2,0	↑ 1,8%	18 488 104	SUNEX	20,9	↑ 4,5%	1 683 846
KGHM	114,4	↑ 4,2%	91 136 099	ASBIS	20,4	↓ -5,5%	9 119 541	POLIMEXMS	3,9	↓ -2,7%	1 518 228
PKOBP	28,2	↑ 1,0%	55 564 910	NEUCA	661,0	↑ 0,0%	6 424 092	UNIMOT	89,5	↑ 0,4%	1 485 914
CDPROJEKT	137,9	↓ -1,0%	52 699 018	ALIOR	32,7	↑ 1,2%	5 298 284	BIOMEDLUB	7,0	↓ -0,1%	1 461 873

CATALYST

Catalyst - największe obroty

Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
GHL0124	99,1	↑ 0,1%	241 212	FPC0725	84,3	↑ 0,2%	85 143	OK0724	88,9	↑ 0,1%	35 398
OK0423	97,4	↓ 0,0%	164 862	FPC1140	49,8	↓ -0,2%	63 641	WZ0124	99,9	↑ 0,0%	23 875
GHS0124	91,0	↑ 0,0%	159 109	WZ1131	88,5	↓ -0,4%	54 352	PCR1023	96,2	↓ -0,3%	23 088
GHE0124	91,6	↓ -0,3%	127 333	ECH1123	99,6	↓ -0,4%	49 810	DS0432	65,5	↑ 1,7%	12 517
WZ0524	98,9	↓ -0,1%	93 934	OK0724	88,9	↑ 0,1%	35 398	PKN1222	100,0	↓ -0,1%	12 200

Źródło: GPW

Informacja dnia TIM SA

Zysk netto TIM po trzech kwartałach 2022 r. wzrósł do 76,35 mln zł. Zysk netto TIM po trzech kwartałach 2022 r. wyniósł 76,35 mln zł wobec 69,58 mln zł rok wcześniej, a skonsolidowane przychody zwiększyły się o 19,6 proc. rdr do 1,14 mld zł - wynika z raportu kwartalnego. EBITDA wzrosła rdr o 13,1 proc. do 124,2 mln zł, a EBIT do 106,7 mln zł z 92,7 mln zł przed rokiem. W samym trzecim kwartale 2022 r. przychody grupy wyniosły 364,4 mln zł (348,2 mln zł rok wcześniej), a zysk netto 16 mln zł (24,9 mln zł rok wcześniej). EBIT wyniósł 26 mln zł, wobec 36,9 mln zł przed rokiem. "Trzeci kwartał bieżącego roku pozostawał pod presją inflacyjną przy jednoczesnym pogorszeniu koniunktury na rynku. Podobnie jak we wcześniejszych okresach 2022 roku, jednak już w nieco mniejszym wymiarze, dostawcy podnosili ceny swoich produktów, co w przypadku spółki wiązało się z koniecznością dynamicznego dopasowywania polityki cenowej do zmiennego otoczenia w taki sposób, aby w jak największym stopniu z tych zmian korzystać" - napisano w raporcie. Dodano, że w trzecim kwartale poprawiła się również dostępność wielu grup asortymentowych, jednakże nie wróciła ona do stanu, który można było obserwować przed kryzysem związanym z łańcuchem dostaw. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Wyniki TIM-u po 3 kwartałach są lepsze niż przed rokiem. Spółka wygenerowała wyższe o 19,6 proc. przychody, zaś zysk netto był wyższy o 9,7 proc. r/r. Natomiast w samym III kwartale wyniki są gorsze niż rok temu. Przychody spadły o 4,7 proc. r/r do 364,4 mln zł, zysk operacyjny zmniejszył się o 29,5 proc. r/r do 26 mln zł, zaś zysk netto wyniósł 16 mln zł (spadek o 35,7 proc. r/r). Słabsze wyniki kwartalne mają swoje źródło w narastającej presji inflacyjnej oraz gorszej koniunkturze na rynku. To spowodowało, że rentowność Spółki po 3 kwartałach jest niższa niż rok temu. Marża EBITDA spadła do 10,9 proc. (11,5 proc. rok temu), zaś marża netto zmniejszyła się do 6,7 proc. (7,3 proc. rok temu). Z kolei, wśród pozytywów po 3 kwartałach można wymienić istotną poprawę przepływów pieniężnych w porównaniu z poprzednim rokiem. Spółka wygenerowała dodatnie przepływy netto w wysokości 13,5 mln zł wobec minus 10,5 mln zł rok wcześniej. Od początku roku akcje TIM-u spadły o 22,6 proc. Po wyjściu z sierpniowego dołka (21,35) kurs w ostatnich 3 miesiącach porusza się w wąskim przedziale konsolidacji 25-30 zł. W naszej ocenie obecnie brakuje impulsów do wzrostów, aczkolwiek ważne dla notowań TIM-u będą dzisiejsze dane dotyczące sprzedaży detalicznej w Polsce. Rynek spodziewa się niewielkiego wzrostu w ujęciu rocznym (3,2 proc.). (Ł. Bryl)

Informacja dnia PGE SA

Zysk netto j.d. PGE w III kw. wyniósł 654 mln zł, zgodnie z wcześniejszymi szacunkami. Zysk netto jednostki dominującej grupy PGE wyniósł w trzecim kwartale 2022 roku 654 mln zł wobec 561 mln zł zysku rok wcześniej - podała spółka w raporcie kwartalnym. PGE szacowała wcześniej skonsolidowany wynik netto j.d. właśnie na około 654 mln zł. EBITDA wyniosła 1.926 mln zł (spadek o 9 proc. r/r). Przychody wyniosły 19,36 mld zł i były wyższe r/r o 77 proc. r/r. "PGE osiągnęła w III kwartale wynik EBITDA na poziomie niższym o 9 proc. niż w roku ubiegłym, co najlepiej obrazuje, że nadzwyczajnych zysków w energetyce nie ma. W świetle zmian regulacyjnych na rynku energii finansowanie transformacji energetycznej w kolejnych kwartałach będzie jeszcze większym wyzwaniem" - powiedział, cytowany w komunikacie prasowym, prezes PGE Wojciech Dąbrowski. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia GPW SA

Zysk netto grupy GPW w III kw. wyniósł 31,1 mln zł, powyżej konsensusu. Zysk netto grupy GPW w trzecim kwartale 2022 roku spadł r/r o 14 proc., do 31,1 mln zł - poinformowała spółka w raporcie okresowym. Wynik netto okazał się wyższy o 6,6 proc. od zakładanego przez analityków zysku na poziomie 29,4 mln zł. EBITDA grupy GPW w trzecim kwartale sięgnęła 29,1 mln zł wobec konsensusu na poziomie 34,8 mln zł. EBIT grupy wyniósł w tym czasie 20,5 mln zł, a konsensus zakładał 25,5 mln zł. Wpływ na wyniki operacyjne grupy miał test na utratę wartości firmy powstałej w wyniku nabycia spółki BondSpot. W wyniku przeprowadzonej analizy podjęto decyzję o utworzeniu w wysokości 6,7 mln zł. Odpis ten został ujęty w pozostałych kosztach grupy. Po dokonaniu odpisu, na dzień 30 września 2022 r., wartość firmy powstałej w wyniku przejęcia BondSpot w sprawozdaniu z sytuacji finansowej Grupy wyniosła 12,7 mln zł wobec 19,5 mln zł na 31 grudnia 2021 r. Przychody grupy sięgnęły 88,4 mln zł (o 1,8 proc. powyżej konsensusu). (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
CD PROJEKT SA

ZWZ CD Projektu będzie decydować ws. ustanowienia nowego programu motywacyjnego. ZWZ CD Projektu, zwołane na 20 grudnia, będzie decydować w sprawie ustanowienia programu motywacyjnego na lata obrotowe 2023-2027 - wynika z projektów uchwał. Jednocześnie akcjonariusze mają zdecydować w sprawie zaniechania realizacji programu motywacyjnego na lata 2020- 2025 i uchylecia dotyczących go uchwał WZ. Program motywacyjny ma być przeznaczony jest dla wybranych osób spośród pracowników i współpracowników spółki i spółek z jej grupy kapitałowej, w tym członków zarządu spółki oraz spółek z jej grupy kapitałowej. Ma on na celu długoterminowe związanie pracowników i współpracowników spółki oraz grupy, co ma przyczynić się do realizacji strategii spółki i maksymalizacji wyników finansowych oraz odpowiednio, wyników niefinansowych. Program motywacyjny miałby być realizowany w drodze przyznawania imiennych warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia nie więcej niż 5.003.694 akcji zwykłych na okaziciela serii N. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
HUUUGE INC.

Huuuge miało w III kw. 24,5 mln USD skorygowanej EBITDA, zgodnie z szacunkami. Huuuge odnotował w III kw. 2022 roku 24,5 mln USD skorygowanego wyniku EBITDA, co oznacza wzrost o 38,7 proc. r/r i o 78,7 proc. k/k - podała spółka w raporcie kwartalnym. Wynik ten jest zgodny z wcześniejszymi szacunkami. Narastająco, po trzech kwartałach 2022 r. Huuuge miało 240,9 mln USD przychodów, 52,6 mln USD skor. EBITDA i prawie 37 mln USD skor. zysku netto. *"Skorygowany wynik EBITDA za okres pierwszych dziewięciu miesięcy tego roku osiągnął poziom prawie 53 mln USD, co oznacza wzrost o ok. 21 proc. w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Jednocześnie rentowność skorygowanego EBITDA wzrosła z 15,3 proc. do 21,8 proc. rok do roku. Jesteśmy zatem na dobrej drodze do utrzymania w wynikach całorocznych poziomu wzrostu skorygowanego EBITDA z pierwszych dziewięciu miesięcy tego roku"* - ocenił, cytowany w komunikacie prasowym, wiceprezes ds. finansowych Marek Chwałek. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
MOVIE GAMES SA

Movie Games sprzedał posiadane akcje Drago Entertainment. Movie Games sprzedał posiadane akcje Drago Entertainment - poinformował Movie Games w komunikacie prasowym. Sprzedaż pakietu akcji nie kończy współpracy Movie Games w roli wydawcy. Jak podano, transakcja została przeprowadzona według ceny ustalonej pod koniec października, która wyniosła 30 zł za jedną akcję, zarówno dla akcji dopuszczonych, jak i niedopuszczonych. Tym samym do spółki wpłynęło ponad 3,25 mln zł. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
ECC GAMES SA

Raport dotyczący gry Car Mechanic Simulator Racing. Zarząd ECC Games S.A. w związku z premierą gry Car Mechanic Simulator Racing ("Gra"), jak również w związku z publikacją comiesięcznych podsumowań czynności podjętych przez Spółkę po premierze Gry jak również wstępnych szacunkowych wyników Gry, Spółka w załączeniu do niniejszego raportu przedstawia raport dotyczący ww. działań w kontekście Gry podjętych w październiku 2022 roku. (...) (ESPI RB NR 07/22)

Informacja dnia
KLABATER SA

Zawarcie umowy wydawniczej dotyczącej gry "Snowtopia: Ski Resort Builder". Zarząd Klabater S.A. z siedzibą w Warszawie, informuje o obustronnym podpisaniu w dniu 22 listopada 2022 r. ze spółką Goblinz Studio SAS z siedzibą w Yutz, Francja ["Partner"] [dalej łącznie "Strony"] umowy ["Umowa"], na mocy której Strony ustaliły zasady wzajemnej współpracy w zakresie stworzenia i wydania przez Emitenta adaptacji gry "Snowtopia: Ski Resort Builder" ["Gra"] na platformy konsolowe: PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch ["Adaptacje Gier"]. (...) (ESPI RB NR 25/22)

Informacja dnia
LIVE MOTION GAMES SA

Live Motion Games chce sięgnąć po finansowanie. Spółka z branży gier, notowana na NewConnect, podpisała z zagranicznym funduszem typu family office list intencyjny dotyczący udzielenia finansowania. Umowa, która miałaby zostać zawarta, przewiduje emisję 12-miesięcznych, zerokuponowych obligacji zamiennych na akcje Live Motion Games o łącznej wartości nieprzekraczającej 5 mln zł. Inwestor ma możliwość zamiany obligacji na nowe bądź istniejące akcje Spółki po cenie równej 93 proc. najniższej wielkości wskaźnika VWAP, obliczanego poprzez podzielenie całkowitej wartości obrotu akcjami spółki przez całkowity wolumen z ostatnich 10 dni sesyjnych bezpośrednio poprzedzających złożenie żądania zamiany obligacji na akcje przez inwestora. (...) Źródło: Puls Biznesu (pb.pl) <https://www.pb.pl/live-motion-games-chce-siegnac-po-finansowanie-1170144>

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. We wtorek na GPW niespodziewanie zawitał optymizm. Uwaga popytu skupiona była na dużych i płynnych spółkach z sektora paliwowego i górniczego. W efekcie czego WIG20 zakończył notowania wzrostem o 1,91 proc. na poziomie 1 717,75 pkt. Indeks szerokiego rynku wzrósł o 1,67 proc. i zamknął sesję na poziomie 55 166,92 pkt., mWIG40 zyskał 1,69 proc., a jedynie sWIG80 zakończył sesję symbolicznym wzrostem o 0,16 proc. Obroty podczas ostatniej sesji były niższe niż poprzednio i nie przekroczyły miliarda złotych. Wyniosły 0,92 mld zł wobec 0,94 mld zł na poprzedniej sesji. Na FW20Z2220 obroty były wyższe i wyniosły 37 166 wobec 31 937 w poniedziałek. LOP wzrosła na zamknięciu sesji i wyniosła 51 618 wobec 49 872 otwartych pozycji w poniedziałek. Popyt próbuje zatrzymać korektę na najbliższym wsparciu – wczorajsze 1,9 - procentowe odejście od zamknięcia na 1685pkt. przedłuża szanse na skuteczną obronę. Dla WIG20 ważne będzie zakończenie bieżącego tygodnia, które powinno wypaść powyżej 1707pkt. aby wymowa tygodniowych korpusów świec nie zaczęła sprzyjać obozowi niedźwiedzi. Wczorajsze wzrosty w USA mogą pomagać również dziś giełdowym bykom na GPW. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

23.11.2022

Środa		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
2:00	Nowa Zelandia	Stopa procentowa	wrz	4,25%	3,5%
9:15	Francja	Indeks PMI przemysłu (P)	lis		47,2
9:15	Francja	Indeks PMI usług (P)	lis		51,7
9:30	Niemcy	Indeks PMI przemysłu (P)	lis		45,1
9:30	Niemcy	Indeks PMI usług (P)	lis		46,5
10:00	Euroland	Indeks PMI przemysłu (P)	lis		46,4
10:00	Euroland	Indeks PMI usług (P)	lis		48,6
10:00	Polska	Sprzedaż detaliczna r/r	lis		21,00%
10:30	Wielka Brytania	Indeks PMI przemysłu (P)	lis		46,2
10:30	Wielka Brytania	Indeks PMI usług (P)	lis		48,8
14:30	USA	L. osób pob. zasiłek dla bezrobotnych	12-lis		1507 tys.
14:30	USA	Zam. na d. trwałego użytku bez śr. trans. m/m	paź		1,4%
14:30	USA	Zamówienia na dobra trwałego użytku m/m	paź		0,4%
14:30	USA	Nowozarejestrowani bezrobotni	19-lis		222 tys.
15:45	USA	Indeks PMI zbiorczy (P)	lis		48,2
15:45	USA	Indeks PMI usług (P)	lis		47,8
16:00	Meksyk	Rezerwy walutowe	18-lis		197,86 mld
16:00	USA	Sprzedaż nowych domów	paź		603 tys.
16:00	USA	Indeks zaufania kons U. Michigan	lis		59,9
16:30	USA	Zapasy ropy Crude	18-lis		435,4 mln
17:00	USA	Zapasy gazu ziemnego	18-lis		3644 mld
22:00	Korea Południowa	Inflacja PPI m/m	paź		0,2%
22:00	Korea Południowa	Inflacja PPI r/r	paź		8,00%

Na podstawie: stooq.pl

KALENDARIUM

Wybrane wydarzenia

w spółkach

23.11.2022

HUUUGE - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja prasowa on-line HUUUGE poświęcona omówieniu wyników za III kw. 2022.

DELKO - NWZA: Śrem. W sprawie podziału akcji spółki.

PASSUS - NWZA: Warszawa. W sprawie zatwierdzenia polityki wynagrodzeń członków zarządu i rady nadzorczej spółki.

CIGAMES - Konferencja wynikowa Spółki: Webinar CI Games, podczas którego zostaną omówione wyniki finansowe spółki za III kwartał br. oraz plany studia na kolejne lata.

PGE - Konferencja wynikowa Spółki: PGE Polska Grupa Energetyczna przedstawi wyniki finansowe i operacyjne za III kwartał 2022 r.

TIM - Czat inwestorski: Zarząd TIM odpowie na pytania dot. wyników Grupy po 3 kwartałach 2022 r. oraz planów na przyszłość.

GENOMTEC - Konferencja prasowa: 11.00 - Genomtec organizuje konferencję, na której zostanie zaprezentowana platforma GenomtecID oraz zostaną omówiony plany rozwoju spółki.

GPW - Konferencja wynikowa Spółki: 11.00 - Telekonferencja poświęconą wynikom finansowym GK GPW za III kwartał 2022 r.

COGNOR - NWZA: Poraj. W sprawie (i) emisji obligacji zamiennych na akcje, (ii) pozbawienia w całości akcjonariuszy spółki prawa poboru obligacji zamiennych, (iii) warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, (iv) pozbawienia w całości akcjonariuszy spółki prawa poboru akcji; oraz (v) zmiany statutu

AILLERON - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

ALTA - Raport kwartalny III/2022:

ASSECOPOL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

BOGDANKA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

CIGAMES - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

CLNPHARMA - Raport kwartalny III/2022:

COMP - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

COMPREMUM - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

ENEA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

FASTFIN - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

KREC - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

PEP - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

RYVU - Raport kwartalny III/2022:

SPYROSOFT - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

STSHOLDING - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

TAURONPE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

VINDEXUS - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

Na podstawie: <https://infostrefa.com/infostrefa/pl/kalendarium>

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	28,15	35 188	7,5	5,7	5,7	1,0	0,9	0,8	4,6	6,4	8,9	0,8	1,4	1,3
Santander Polska	270,40	27 632	7,8	7,5	7,2	1,0	0,9	0,8	2,0	3,6	5,2	1,1	1,4	1,5
PEKAO	84,00	22 047	7,9	5,6	5,9	0,9	0,9	0,8	4,9	8,1	9,4	1,0	1,5	1,3
ING	160,60	20 894	7,5	7,0	7,9	2,0	1,5	1,3	2,2	3,7	6,0	0,7	1,3	1,3
mBank	312,40	13 253	-	3,2	4,8	1,0	1,0	0,8	0,0	-	4,5	-0,3	0,9	1,3
Bank Millennium	4,63	5 614	5,5	3,0	3,2	1,1	1,0	0,9	0,0	0,0	0,0	-1,2	0,3	1,3
Alior Bank	32,72	4 272	6,9	4,2	4,7	0,7	0,6	0,6	0,4	0,7	5,0	1,1	1,3	0,9
Bank Handlowy	69,90	9 133	6,7	6,9	7,6	1,2	1,2	1,2	7,8	14,3	14,0	2,3	2,2	1,8
BNP Paribas	54,00	7 970	6,8	5,5	5,5	0,7	0,7	0,6	0,0	0,0	0,0	0,8	1,1	1,0
Mediana	-	13 253	7,2	5,6	5,7	1,0	0,9	0,8	2,0	3,7	5,2	0,8	1,3	1,3
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	30,05	25 949	8,4	7,5	7,3	1,5	1,4	1,3	7,5	8,4	9,2	17,2	19,4	18,1
KRUK	281,80	5 444	7,5	7,7	7,8	1,7	1,5	1,4	4,4	4,7	5,6	24,8	20,9	18,4
GPW	34,78	1 460	10,0	10,6	10,5	1,5	1,4	1,4	7,8	7,9	7,9	14,8	14,1	14,0
Mediana	-	5 444	8,4	7,7	7,8	1,5	1,4	1,4	7,5	7,9	7,9	17,2	19,4	18,1
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,08	4 031	10,8	16,1	17,2	0,7	0,6	0,6	16,2	19,4	16,6	6,5	4,5	7,4
Dom Development	88,80	2 269	6,0	7,2	10,6	1,7	1,6	1,7	4,8	5,3	7,6	28,9	22,9	14,8
Echo Investment	2,94	1 213	6,8	6,7	4,7	0,7	0,7	0,6	9,8	10,0	21,4	12,0	13,0	14,0
Atal	30,30	1 173	3,5	4,7	7,3	0,9	0,9	0,9	3,4	4,2	6,7	26,6	19,1	11,5
Develia	2,07	926	5,4	6,0	7,9	0,7	0,7	0,7	5,4	6,9	10,6	12,8	10,8	7,9
Mediana	-	1 213	6,0	6,7	7,9	0,7	0,7	0,7	5,4	6,9	10,6	12,8	13,0	11,5
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	256,00	6 536	16,0	15,3	13,9	5,2	5,0	4,9	6,4	6,2	6,0	26,7	31,6	35,1
Unibep	8,70	305	7,3	9,6	8,9	-	-	-	4,1	4,8	4,5	7,4	7,6	7,3
MFO	29,50	195	2,8	4,8	4,3	0,6	0,6	0,5	2,0	3,2	3,0	16,5	11,8	12,1
Prochem	35,60	84	32,4	22,3	15,5	-	-	-	-	-	-	6,5	6,6	6,6
Mediana	-	250	11,6	12,4	11,4	2,9	2,8	2,7	4,1	4,8	4,5	11,9	9,7	9,7
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	114,35	22 870	4,2	12,0	9,1	0,7	0,7	0,6	3,2	4,9	4,2	17,4	5,8	6,4
JSW	46,40	5 448	1,0	1,4	3,9	0,5	0,3	0,3	0,4	0,7	1,2	63,7	15,7	6,6
Bogdanka	37,74	1 284	6,1	4,9	2,0	0,4	0,3	0,3	0,7	0,5	0,5	6,3	5,1	13,0
Mediana	-	5 448	4,2	4,9	3,9	0,5	0,3	0,3	0,7	0,7	1,2	17,4	5,8	6,6
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	64,14	74 463	2,6	5,1	5,6	0,5	0,5	0,5	2,1	2,3	2,7	32,9	10,3	9,4
PGNiG	5,15	29 747	2,6	3,8	3,3	0,5	0,5	0,5	1,3	1,2	1,3	10,7	9,4	10,8
Mediana	-	52 105	2,6	4,5	4,4	0,5	0,5	0,5	1,7	1,7	2,0	21,8	9,8	10,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	71,55	5 939	12,0	12,7	11,4	0,9	0,8	0,8	4,2	4,1	4,0	6,2	6,3	6,6
ComArch	148,60	1 209	11,4	10,7	9,7	1,0	0,9	0,9	3,5	3,7	3,5	8,6	8,6	8,8
LiveChat Software	107,40	2 766	16,8	16,8	14,9	15,8	15,8	13,9	14,0	14,1	12,6	104,1	108,4	100,3
Asseco BS	31,70	1 059	12,7	11,2	10,4	3,0	2,8	2,7	8,7	7,9	7,4	23,7	24,7	25,1
Asseco SEE	43,60	2 263	11,1	12,5	11,8	2,0	1,9	1,8	7,5	7,2	7,0	15,9	15,2	15,0
Mediana	-	2 263	12,0	12,5	11,4	2,0	1,9	1,8	7,5	7,2	7,0	15,9	15,2	15,0
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	18,01	11 518	8,5	9,8	7,6	0,7	0,7	0,7	6,2	5,8	5,4	6,5	5,7	7,6
Orange Polska	6,73	8 835	13,1	12,8	11,3	0,7	0,7	0,6	5,0	5,0	4,7	5,0	6,5	5,5
Mediana	-	10 177	10,8	11,3	9,5	0,7	0,7	0,7	5,6	5,4	5,0	5,8	6,1	6,6
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Wirtualna Polska	98,50	2 885	15,5	16,5	14,1	3,2	2,8	2,5	8,6	8,6	7,7	22,2	18,4	18,7
Agora	4,39	204	-	-	-	0,3	0,3	-	15,9	17,0	-	-3,5	-2,4	-
Mediana	-	1 545	15,5	16,5	14,1	1,8	1,6	2,5	12,3	12,8	7,7	9,4	8,0	18,7
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	137,94	13 896	51,5	40,3	57,7	6,8	6,0	5,6	30,9	27,4	35,8	15,4	17,1	10,8
Playway	291,00	1 921	15,1	12,0	9,5	4,4	3,9	3,4	11,3	10,3	9,1	35,1	31,6	35,1
TEN Square Games	127,00	932	11,4	11,5	11,5	2,5	2,3	2,1	7,0	6,9	6,9	27,2	21,5	21,0
11 bit studios SA	518,00	1 233	57,3	8,8	10,3	5,7	3,5	2,9	44,7	8,5	6,9	9,0	43,9	25,2
Mediana	-	1 577	33,3	11,8	10,9	5,0	3,7	3,1	21,1	9,4	8,0	21,3	26,6	23,1
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	9220,00	17 096	12,9	15,6	14,4	5,1	4,7	4,0	6,8	7,8	6,6	35,0	30,3	28,4
CCC	37,70	2 069	-	-	27,0	13,0	2,1	2,5	8,0	7,4	5,7	-11,6	5,3	20,7
Monnari Trade	4,50	138	2,1	11,3	11,3	-	-	-	-	-	-	23,0	3,7	3,8
Answeare.com	23,50	411	28,0	17,3	11,1	2,6	2,3	1,9	13,7	12,0	8,7	5,3	13,4	16,7
Mediana	-	1 240	12,9	15,6	12,8	5,1	2,3	2,5	8,0	7,8	6,6	14,1	9,3	18,7
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	23,62	24 964	35,6	26,2	18,4	2,3	2,1	1,9	15,0	13,0	10,6	6,0	6,6	9,8
Dino Polska	368,00	36 079	32,3	24,5	19,2	8,8	6,5	4,9	20,7	16,2	13,1	31,2	30,7	29,6
Inter Cars	457,00	6 475	8,6	7,8	7,2	1,7	1,4	1,2	6,9	6,3	5,9	15,8	18,5	16,7
Eurocash	12,31	1 713	-	20,0	13,4	2,3	2,1	1,9	5,1	4,8	4,5	2,3	10,3	16,5
Neuca	661,00	2 922	18,6	19,9	16,3	3,3	3,0	2,7	9,7	10,4	9,3	20,4	15,6	16,4
Mediana	-	2 922	13,6	19,9	13,4	2,3	2,1	1,9	6,9	6,3	5,9	15,8	15,6	16,5
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	9,5	11,5	10,4	1,4	1,3	1,3	5,5	5,8	5,4	15,0	13,5	13,7
Wawel	430,00	645	-	-	-	-	-	-	6,7	-	-	5,1	6,2	6,5
MBW	10,95	1 226	46,5	38,7	33,2	1,5	1,4	1,3	15,9	15,8	14,6	3,0	3,8	4,1
Mediana	-	1 226	28,0	25,1	21,8	1,4	1,4	1,3	6,7	10,8	10,0	5,1	6,2	6,5

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	6,82	15 311	4,8	4,0	3,6	0,3	0,4	0,3	1,8	1,9	1,7	6,4	8,8	7,5
Enea	5,75	3 551	3,9	2,1	1,8	0,2	0,3	0,3	1,4	1,1	1,0	6,2	10,4	9,7
Tauron	2,04	3 580	4,2	3,9	2,2	0,2	0,2	0,2	5,0	3,7	3,2	7,4	10,9	12,0
Onde	9,20	506	92,0	7,1	2,8	1,6	1,3	1,0	24,4	5,5	2,5	1,6	20,8	39,7
Polenergia	86,00	7 582	31,3	13,9	9,3	1,8	1,7	1,4	21,3	11,9	8,7	7,6	12,1	14,5
ZE PAK	20,25	1 029	2,8	3,3	4,1	1,2	0,9	0,7	6,7	2,8	4,8	60,0	42,0	23,0
Mediana	-	3 565	4,5	4,0	3,2	0,8	0,6	0,5	5,9	3,2	2,8	6,9	11,5	13,2
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	34,16	3 389	2,1	-	5,2	0,4	0,4	0,3	3,4	8,6	4,3	18,4	0,0	6,6
Ciech	36,14	1 905	6,7	22,6	17,2	-	-	-	3,6	4,1	3,6	13,6	4,6	10,7
PCC Rokita	85,20	1 692	4,1	8,0	12,2	1,3	1,3	1,4	3,3	5,0	5,9	23,3	16,0	11,0
Mediana	-	1 905	4,1	15,3	12,2	0,8	0,8	0,9	3,4	5,0	4,3	18,4	4,6	10,7
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	562,00	5 423	8,4	8,6	10,5	3,2	3,0	3,0	6,6	7,0	7,2	35,0	36,2	22,5
Famur	3,46	1 988	12,8	8,6	8,7	1,0	0,9	0,9	3,6	3,2	3,3	8,4	10,2	8,7
Stalprodukt	234,00	1 306	2,8	7,0	10,3	0,4	0,4	0,4	1,5	2,7	3,5	13,9	5,1	4,2
Wielton	6,75	408	4,3	8,2	5,0	0,8	0,7	0,6	6,7	6,4	5,4	6,9	13,3	18,4
Alumetal	70,70	1 105	4,9	7,1	7,5	1,6	1,5	1,5	5,5	6,3	6,2	18,6	22,9	19,4
Mangata Holding	68,00	454	4,7	5,5	4,7	0,9	0,8	0,7	4,0	4,4	3,7	18,6	13,4	15,4
Amica	75,00	583	-	19,1	8,1	0,5	0,5	0,5	15,1	6,0	4,5	4,7	-	2,7
Mediana	-	1 206	4,8	8,2	8,1	0,9	0,8	0,7	5,5	6,0	4,5	13,9	13,3	15,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kurs akcji do rocznego zysku netto przypadający na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.